令和 6年 3月 4日

会員・組合各位

徳島県マリンピア沖洲産業団地協議会

事務局

設立 30周年記念「オーシャンフェリー見学会」の結果について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先般ご案内の 30周年記念「オーシャンフェリー見学会」を下記の通り開催致しまし

た。

記

1．日 時    令和 6年 3月 3日（日） 午前 9時 30分  受付開始

                   午前 10時     乗船・見学開始

                   午前 10時 40分   見学終了

2．場 所    オーシャン東九フェリー徳島港埠頭

       船名『フェリーびざん』

3．参加者   48名(申込者 50名の内、2名欠席)

4．見学場所  客室、ペットルーム、ロビー、エントランスホール、ブリッジ(船橋)

デッキ(甲板)他

当日は好天で温かく無事見学会を開催することが出来ました。参加頂きました皆様方に

はお礼申し上げます。有難うございました。

以上